CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 140/2019

Adequação na iluminação do campo
sintético do Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a adequação na
iluminação do campo sintético do Jardim Europa.

Ocorre que a iluminação existente no campo de futebol sintético do
Jardim Europa, não está sendo suficiente para atender a necessidade dos
esportistas que a frequentam.

Sendo necessário, que haja uma adequação com a substituição de
lâmpadas queimadas e ajuste dos refletores existentes, de modo a fazer com que o
local atenda por completo as necessidades das pessoas que frequentam este
espaço no período noturno.

Salienta-se que o pedido já foi matéria na indicação n° 897/2018 e que
até o presente momento não foi realizada a melhoria.

SALA DAS SESSÕES, 26 de fevereiro de 2019.

PEDRO VARELA
LIDO E DESPACHADO
Sala 	ssoes,  0/22_5_/

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 98C73641D7D2FDFD5A4752898D7FA9EB CODIGO DO DOCUMENTO: 024700
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 140/2019
AUTORIA: Ver. Pedro Varela